
Contacto

Teléfono 915677622
Fax 915677691
Correo Electrónico isfascontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Huesca 31
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/IS092/00000285E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-08-2021 a
las 10:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de las Fuerzas Armadas (ISFAS)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.defensa.gob.es/isfas
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UmoR6WQvEBE%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica informática a fin de prestar el servicio de administración
avanzada de los sistemas ubicados en el CPD del ISFAS

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
72514300 - Servicios de gestión de instalaciones para el mantenimiento de sistemas informáticos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Al ser la oferta más ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

SEGUEL SOLUTIONS S.R.L.

http://www.defensa.gob.es/isfas
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UmoR6WQvEBE%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B86932696
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación

Motivación Al ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 20/07/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dZPl8Fx64FABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007221769 |  2021-192887 | Wed, 18 Aug 2021 10:00:09:307 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80540817813806545962534169599010190059 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dZPl8Fx64FABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

